Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatae, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

Lanuza, Jerónimo Bautista de

Antverpiæ, 1649

§. 22. Pater Abraham. Mera fuerut deliramenta, quæ diues illi in inferno petiit, nec obtinuit.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52962](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-52962)

ipfos bonos, gl'ctos Deique pauperes pedibus
protraherit. Inter alia, qua: Iudæorum Principibus
temore, metumq; essent illatura, hoc p'æ cæte-
ris per Ilatam annuntiat Dñs futurũ, quod eorũ
filij videbunt Apostolos, quos contempserunt,
persecuti sunt, & sua p'sentia vt indignos eli-
minarunt, regis sublimes solis, cũ virtute multa
& maiestate iudicãtes duodecim tribus Israel:

Isa. 23. Non modo confundetur Iacob, nec modo vultus eius
erubescet, sed cum viderit filios suos, opera ma-
numen incarnum in medio sanctificantes nomen
meum.

43. Hinc lucẽ capiunt obscura illa Danielis ver-
ba, quibus de extremo agit iudicio, ac de pecca-
toribus loquens, sic de illis p'ælagit: Surgent in
Dn. 12. opprobrium, vt videant super. Quid videbunt? An
non æternis occulentur tenebris? Videbũt quod
illis maximam inferet & perpetuam confusio-
nem. Hoc in statu illo omniũ maximẽ execrabi-
li diuinitẽ vexabit impios, quod ex inferno Sã-
ctos videbunt in celo; & gloriam eorũ ac bea-
titudinem, ita D. Greg. a. & vt exponit D. Tho. b.

Lib. 4. titulum, ita D. Greg. a. & vt exponit D. Tho. b.
Dn. 12. id solum videbunt, quod summum adfert dolo-
rem, scilicet ac confusioem: quando videbunt
in Euan. a longe pauperulum religiosum, tanta gloria
splendidum: adæcent autem quã nullo eam
ad. 9. ad negotio potuerint adipisci. Hic erit ille vermis
dit. 9. immortalis, qui incessanter eorum corrodet vil-
cera, de quo Isa. ad suã conclusionem prophete-
Ier. 6. 6. tiaz sic p'ænuuntiat: Vermis eorum non morietur. Il-
lud videte, quod ego potuissẽ haberẽ quod ipse
modo habet, eo frui, quo ipse fruatur in sempiternum.
Illudq; declaratur, quod in citatis
verbis addit Spiritus S. Penitentiam agentes, &
p'æ angustia spiritus gementes. Penitentia, inquit
D. Cypria, instructuosa & inuitis, horrendis gemitibus
semper, vt canes, vluabunt clamantes:
Ergo errauimus a via veritatis. En tibi nebulonẽ
dauem qui ad sui cruciatum augmentum, oculos
aperit, videt Lazarum tanto gaudio delibutum,
tanta gloria conspicium, tanta frigidum
maiestate: quis stupor? quis horro? quis eum ter-
ror inuadit? Et quis vermis tam seruus cordis
exedit viscera, dum cogitat, & clarẽ cognoscit,
quã factu perfacile fuisset, eodem sibi cum La-
zaro perfui gaudio, & gloria coronari sempiterna.
Nostrã conformiter intentioni expendit D.